財團法人實踐大學勞工退休準備金監督委員會

第二屆第六次會議紀錄

開會時間：中華民國 103 年 10 月 7 日(星期二)中午 12 時 10 分

開會地點：台北校區 L 棟二樓公關會議室

主持人：葉立仁總務長

聯絡人及電話：文書組 張涵芳(分機：5612)

出席者：主任委員葉立仁總務長、羅彥棻主任

        台北校區：曾美惠委員、吳敏芬委員、張淑貞委員

        高雄校區：黃光惠委員（視訊）、洪蘭黛委員（視訊）

列席者：陳麗如老師、王曉南小姐、張涵芳小姐

會議內容

一、主席致詞 (略)

二、總幹事報告

   本次勞工退休準備金資金提撥查核無誤，目前餘額為新台幣 1,341,604 元。

三、人力資源室報告

    無

四、臨時動議

    提案：討論 103 年度總幹事人選提請審議。

    說明：依本校勞工退休準備金監督委員會組織章程第八條規定，提名本校風保系

          陳麗如老師擔任本會總幹事，任期自 103 年 8 月 1 日到 104 年 7 月 31 日。

    決議：照案通過。